
Dipartimento di  Chimica 
Via E. Orabona, 4 -70125 BARI 

Direzione:  +39 080 5442132. 

Telefax:  +39 080 5443435 
C.F.  80002170720  P.IVA  01086760723  

 

 
 

 

 

 

 

ELEZIONE DEL COORDINATORE DEL CONSIGLIO DI 
Corso di studi in Scienze Ambientali sede di Taranto 

QUADRIENNIO ACCADEMICO 2022/2026 
 

IL DECANO 
 
VISTO  lo Statuto di questa Università, emanato con D.R. n° 2959 del 14.06.2012 e 

modificato con D.R. n. 423 del 04.02.2019;  
 
VISTO  il Regolamento elettorale emanato con D.R. n. 4283 del 01 dicembre 2021; 
 
VISTO  il Regolamento per la elezione del Coordinatore e della Giunta di Corso di 

Studio/Classe/Interclasse, emanato con D.R. n. 2506 del 1° agosto 2016; 
 
VISTO  l’articolo n.9 del Bando di indizione delle elezioni 
 

DISPONE 
 
Il seggio elettorale per l’elezione in epigrafe è composto da: 
 

- Prof. Mario De Tullio   Presidente 
- Prof. Domenico Capolongo  Scrutatore 
- Prof. Roberta Ragni   Scrutatore 
- Sig. Giandomenico Gisonda  Scrutatore 

 
 
Il seggio si costituisce alle ore 9.00 del giorno 07 aprile 2022. Le operazioni di voto hanno 
inizio alle ore 9.30 del giorno 07 aprile 2022 e proseguono ininterrottamente sino alle ore 
14.00. 
E’ fatta salva la facoltà del Presidente di Seggio di disporre la chiusura anticipata del seggio, 
qualora tutto l’elettorato attivo abbia già esercitato il diritto di voto. 
 
Bari, 30 marzo 2022 
 
 
       IL DECANO 
 
 
           Prof. Carlo Zambonin 
 
 


